
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УСТЬ-ИЛИМСКИЙ  РАЙОН»
ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КЕУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

от 01.04.2013г.                                        № 86-од
с.Кеуль Усть-Илимского района

о проведении школьного  
тура конкурса «Ученик года 2013»

На основании   плана работы школы и п.2.2 Устава учреждения, 

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Положение  о школьном конкурсе «Ученик года 2013»;
2. Провести  традиционный конкурс «Ученик года 2013»  с 08 по 13 апреля 2013г. 
3. Назначить ответственными:

• Мурашову М.Н. заместителя директора по УВР – за:
- общую подготовку мероприятия;
- проведение организационного собрания для консультации участников 04.04.2013 в 
10.45ч
-подготовку конкурса «Творческий потенциал», «Интеллект»;
-организацию проведения конкурса «Лучший вопрос председателю управляющего    
совета».

• Данилову Г.Н., Беликову Е.И., Никитину Л.А., Герасименко Г.А. – за 
оформление рекреации литературы  к конкурсу 12.04.2013г.;

• Анкудинову Ю.С., классного руководителя 9 класса  – за:
-  расстановку  столов, стульев для проведения конкурса  в рекреации  литературы 13.04.12 
в 13-00.

• Зубченко А.М.  - учителя музыки за:
-  музыкальное  оформление конкурса;

• Беликову Е.И.. – старшую  вожатую за:
- подготовку сценария и ведущих конкурса «Ученик года 2013»;

- проведение конкурсов «Эрудиция», «Творческий потенциал»; «Интеллект»;

• Никитину Л.А.,-   за:
- подготовку и проведение конкурсов «Интеллект», «Пресс — конференция»;

• Голяковскую Е.Ю. -  за:
- подготовку и проведение конкурса «Социальное партнерство»;

• Анкудинову С.О., -  за:
-подготовку и проведение конкурса  «Поединок»;

• Шлёпкину Н.А.  -  за:



- подготовку и проведение конкурсов «Эссе», «Пресс — конференция»;
-организацию работы пресс - центра во время проведения конкурса;

• Герасименко Г.А., -  за подготовку и проведение конкурса «Эссе»;

• Ермакова В.М., Жмурову А.В. -  за:
 - подготовку и проведение спортивного конкурса;

• Зубченко В.А., – за:
 - подготовку  заданий и проведение конкурса «Знания родного края»;

• Шарабарова А.С.,  - за:
- ведение  фотосъемки (Еманова Г., обучающаяся 11 класса) и видеосъемки 
(Шарабаров А.С.);
- подготовку информации на сайте школы, работу счетной комиссии;
- проведение конкурса  «Творческий потенциал»;
Ответственный за подготовку информации на сайте школы: Мурашова М.Н., 
Еманова Г.(обучающаяся 11 класса); 

• Классных руководителей 1-11 классов за:
- Дисциплину обучающихся во время проведения мероприятия;
- Обеспечение качественной   подготовки обучающихся к этапам школьного 

конкурса «Ученик года 2013»;
- Проведение инструктажа по ОТ при проведении массовых мероприятий ( под 

роспись в журнал инструктажа);
4. Контроль исполнения приказа возложить на зам.директора по УВР Мурашову М.Н.

    Директор школы: Е.Ю.Голяковская

    С приказом ознакомлены:         

№ Ф.И.О. Дата Подпись 
1 М.Н.Мурашова
2 Г.Н.Данилова
3 Е.И.Беликова
4 А.М.Зубченко
5 А.В.Жмурова
6 В.М.Ермаков
7 Ю.С.Анкудинова
8 Л.А.Никитина
9 В.А.Зубченко
10 А.С.Шарабаров
11 Г.А.Герасименко
12 З.А. Крапивкина
13 С.О.Анкудинова
14 Н.А.Шлепкина

 


